２０２３年４月吉日
お客様各位

パナソニックハウジングソリューションズ株式会社

パナソニック製ディスポーザーのアフターサービス会社変更のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
パナソニック製ディスポーザーにおきまして、2022 年４月よりアフターサービス業務を下記の通りとさ
せていただいておりますこと、ご案内申し上げます。

敬具

記

2022 年 4 月 1 日より、パナソニック製ディスポーザーのアフターサービス窓口を「テラル株式会社」へ
変更しております。

・修理受付窓口：  テラル株式会社

ディスポーザー アフターサービス専用コールセンター
          フリーダイヤル 0120－201－844
          受付時間：24 時間対応(年中無休)
          ホームページ URL：

https://www.teral.net/classification/garbage_disposal/

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上

https://www.teral.net/classification/garbage_disposal/